

پس از همسر شهید آوینی، داماد خانواده‌هم اعتراض کرد

جفای مدعیان ارزش به خانواده‌شهید آوینی

آرمان ملی – یاسمین طالقانی: دلواپسان حتی به شهید مرتضی آوینی هم احترام لازم نمی‌گذارند و به تدریج مشخص می‌شود که ادعاهای آنها در حفظ آرمان‌ها انتجان‌که خودشان می‌گویند همیشگی و چندان محکم نیست. در طی هفته‌های اخیر اتفاقاتی رخ داده که سبب گلایه خانواده شهید آوینی شده است. در ابتدا نقد همسر شهید آوینی به سازندگان گاندو بود؛ چرا که در ابتدای این سریال چنین ذکر شده که موسسه شهید آوینی تهیه‌کننده این سریال بر حاشیه است. مریم امینی همسر شهید مرتضی آوینی در یادداشتی درباره موسسه شهید آوینی توضیح داده است. متن یادداشت مریم امینی چنین بود: «این روزها به بهانه پخش سریال تلویزیونی گاندو، نام «موسسه شهید آوینی» و آقای مجتبی امینی، مدیر عامل پیشین آن به عنوان تهیه‌کننده سریال، زیاد مطرح می‌شود. خانواده شهید آوینی لازم می‌داند به اطلاع عموم برساند که این نام که قانونا پس از شهادت سیدمرتضی آوینی باید به خانواده تعلق می‌داشته به سبب بعضی بی‌قانونی‌ها در اختیار موسسه دیگری قرار گرفته که هیچ‌یک از اعضای خانواده در آن حضور نداشته‌اند، با آن همکاری نکرده‌اند و اطلاعی از سازوکار آن ندارند. سرانجام پس از دوندگی‌های فراوان سال پیش این نام به موسسه‌ای باز پس داده شد که زیرنظر خانواده‌آداره می‌شود، و نام موسسه قبلی به انتخاب مدیرانشان به «موسسه آرای شهید آوینی» تغییر یافت.

در کمال تعجب، موسسه به نام انتخابی خود وفادار نماند و فعالیت‌هایش را کامکان با همدان عنوان قبلی ادامه می‌دهد. گویی تنها جایی که این تغییر نام را به رسمیت می‌شناسد، دفتر ثبت شرکت‌هاست.مدیر محترم موسسه هم ظاهر این موضوع را فراموش کرده‌اند و با استفاده از عنوان پیشین به معرفی خود می‌پردازند. حال آنکه «آرای شهید آوینی» هم قابلیت کافی دارد برای آنکه موسسه‌ای را به نام خود مزین کند. خانواده شهید آوینی فارغ از مجادلات مرتبط با سریال «گاندو» و بحث‌های محتوایی آن، اعلام می‌کند که در «موسسه آرای شهید آوینی» نقشی نداشته و انتظار دارد آن موسسه خود را به رعایت قوانین نظام جمهوری اسلامی ملتزم بداند، کلیه فعالیت‌های خود را با نام جدیداً ثبت‌شده‌اش ادامه دهد و موجب سردرگمی مخاطبان نشود.» اثبات اظهارات همسر شهید آوینی ساده بود چنانکه ۱۹ تیر سال گذشته مهر نوشت: «روابط عمومی «موسسه اندیشه شهید آوینی» پیرو طرح برخی شبهات درباره انتصاب این مجموعه به شهید آوینی، توضیحاتی ارائه کرد. در متن این توضیحات آمده است: استفاده از نام شهیدا برای عنوان مؤسسات فرهنگی و مراکز و نهادهای مرتبط، روش پسندیده‌ای است که حمایت قانون و عرف را به همراه داشته است. از جمله این مراکز، «موسسه فرهنگی شهید آوینی» است که قریب به ۲۰ سال سابقه دارد. از آنجایی که خانواده معزز شهید آوینی قصد ثبت موسسه فرهنگی به نام شهید آوینی را داشتند و متعاقب پیگیری‌های به عمل آمده این امکان فراهم شد و «موسسه فرهنگی شهید آوینی» به «موسسه اندیشه شهید آوینی» تغییر نام یافت. پس از تغییر نام رسمی موسسه، که تاحدودی با تغییر مدیرعامل و مدیریت موسسه نیز همراه شده، همه اقدامات با استفاده از عنوان جدید صورت گرفته است.»

جفای به داماد آوینی!

پس از آن هم یعنی در روز گذشته حسین معززی نیا، داماد شهید آوینی و مستندساز با نگارش نامه‌ای به رئیس سازمان صداوسیما، نسبت به ساخت و پخش مستند «آقا مرتضی» اعتراض و اعلام کرد که به خاطر استفاده غیرمجاز این مستند از راش‌های (تصاویر خام) فیلم خودش پیگیری قضایی خواهد کرد. پخش مستند ۷ قسمتی «آقا مرتضی» به کارگردانی سیدعباس سپید ابراهیمی و تهیه‌کنندگی مهدی میهنی از یکشنبه ۱۵ فروردین از شبکه سه سیما آغاز شده است. حسین معززی نیا، در نامه‌ای که تصویرش را در صفحه اینستاگرامش قرار داده مدعی شده که تکه‌های متعددی از راش‌های یک مجموعه تلویزیونی ۳۰ قسمتی به نام «روایت راوی» که سال‌ها پیش او آن را کارگردانی و تدوین کرده، درون مستند «آقا مرتضی» گنجانده شده است. وی در این نامه خطاب به علی‌عسکری نوشت: مواد به‌صالحی را که من تولید کرده‌ام‌ها به هر دلیل کنار گذاشته‌ام، بدون اجازه من با طرف مصاحبه شونده، در برنامه خودشان مورد استفاده قرار داده‌اند و از راش‌های کیومرث پوراحمد هم به همین ترتیب استفاده کرده‌اند. در ادامه این نامه معززی‌نیا از پیگیری قضایی‌های حل اختلاف پیش‌آمده خبر داده است. مستند آقا مرتضی که محصول سازمان هنری رسانه‌ای اوج و تولید شده در خانه مستند انقلاب اسلامی است، بر اساس آنچه سازندگان آن مدعی شده‌اند، روایتی متفاوت و بدون سانسور از زندگی شهید اهل، قلم سیدمرتضی آوینی است.

ادامه در صفحه ۶

دلواپسان می‌گویند: آقای معاون اول!

سکوت کنید تا تخریب نشود!

تخریب جهانگیری برای جلوگیری از افشاگری!

سیاه‌نمایان کیهانی معاون اول را مجسمه سیاه‌نمایی خواندند

دلواپسان خراسانی به جهانگیری می‌تازند؟

آرمان ملی – **مطهره شفیعی**: در هفته اخیر به‌صورت روزانه به اسحاق جهانگیری حمله شده، رسانه‌ها و افرادی که شاید کاندیداتوری احتمالی اسحاق جهانگیری در انتخابات ریاست جمهوری برای آنها دلیل نخست برنامه‌ریزی برای هجمه نبود؛ بلکه از افشای آنچه می‌ترسیدند که جهانگیری می‌داند و می‌گوید. برای این دلواپسان اسحاق جهانگیری در قامت کاندیدای ریاست جمهوری دغدغه اصلی نیست؛ بلکه هراس آنها از جهانگیری سخنگو است و به خوبی می‌داندن اگر او سخنی بر زبان آورد همگان به صداقت آن و نه سخن گفتن از باب کینه و رقابت باور دارند. پس اظهارات و افشاگری‌های او تاثیر زیادی بر رای مردم در انتخابات ۱۴۰۰ دارد. روز گذشته اهداف دلواپسان بیش از پیش عیان شد؛ چنانکه عبدا.. کنجی، فعال رسانه‌ای اولوگرا و از افراد کلیدی حلقه دلواپسان در توییت نوشت: «جهانگیری رسماً و علناً سلباً و ایجاباً تبلیغات را شروع کرده، رقیب احتمالی را هم شناسایی و حملات را شروع کرده است. یادم هست پس از انتخابات ۹۶ گفت زیاد روی کردم. امید است تجربه شده باشد.» همچنین روز گذشته رسانه‌های دلواپس در همین راستا سعی کردند با یک تیر دو نشان بزنند؛ به نحوی که در ابتدا چنین وانمود کنند که محمد هاشمی به حمایت دروغ از اسحاق جهانگیری مشغول است و پس از آن هم به انتقاد از رویکرد ۸ ساله معاون اول رئیس‌جمهور بپردازند.

«آرمان ملی» از کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری گزارش می‌کند

احساس تکلیف برای کشور یا تب قدرت؟

مصطفی طولانی احساس تکلیف

غرضی، عباسی و قاضی‌زاده‌هاشمی خواستگاران جدید پاستور

آرمان ملی – **حمید شجاعی**: از فروردین ماه که گذر کنیم کم‌کم از چهره کاندیداهای انتخابات ریاست جمهوری به طور علنی رونمایی می‌شود و با ثبت‌نام در انتخابات مشخص می‌شود که چه کسانی خود را در معرض آزمون برای حضور ۴ ساله در پاستور قرار خواهند داد. این در حالی است که اصلاح‌طلبان و اولوگرایان هنوز گزینه یا گزینه‌های اصلی خود را وارد میدان نکرده‌اند و منتظر روزهای پایانی هستند. اصلاح‌طلبان به دنبال اقتاع گزینه‌هایی حداکثری برای حضور و اولوگرایان در بی‌اقتاع گزینه‌های مورد اجماع جهت حضور. با این حال این روزها چهره‌های مستقل هستند که بازار انتخابات را داغ نگه داشته‌اند. چنانکه طی روزهای گذشته امیرحسین قاضی‌زاده‌هاشمی، نایب رئیس مجلس، سیدمحمد غرضی، نامزد انتخاباتی ۹۶ سال و محمد عباسی، وزیر ورزش دولت هم برای حضور در انتخابات اعلام آمادگی کرده‌اند. تجربه ثابت کرده که باید منتظر حضور چهره‌های دیگری بود.

انتخابات و جریان‌های سیاسی

ردای ریاست جمهوری و تب قدرت بسیاری از چهره‌های سیاسی را بر آن داشته که برخی برای نخستین بار و عده‌ای نیز برای چندمین بار شانس خود را برای حضور در رقابت‌های انتخابات ریاست جمهوری سیزدهم در ۲۸ خرداد ماه سال جاری امتحان کنند. هر چند به قرائت عده‌ای عملکرد ناموفق دولت برخی حوزه‌ها به ویژه اقتصاد و معیشت مردم که موجب نارضایتی را در جامعه فراهم آورده باعث شده همه برای رسیدن به کرسی رئیس‌جمهور به صف شوند و اعلام کاندیداتوری کنند. هر چند هنوز معلوم نیست کدام یک از ثبت‌نام‌کنندگان از مرحله نظارت شورای نگهبان به سلامت خواهند گذشت و مجوز حضور در رقابت‌های انتخاباتی را خواهند گرفت. آنچه مسلم است اینکه در انتخابات پیش‌رو نیز مثل سال‌آوردار انتخاباتی شاهد نقش آفرینی کاندیداها از ۳ دسته یا جریان سیاسی خواهیم بود. به عبارت



داستان کل کشور گفت که هنوز راجع به فیلترینگ کلاب هاوس تصمیم‌گیری نشده است. حجت الاسلام محمدجعفر منتظری در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا رفع فیلتر یوتیوب برای برخی از افراد مانند دانشجویان خبرنگاران را تأیید می‌کنید یا خیر؟ گفت: بحث فیلترینگ و رفع فیلترینگ برای دستگاه‌ها را در کارگروه تعیین مصداقی مرجع‌نامه تصویب کرده‌ایم. البته این موضوع را چندین ماه است که تصویب کرده‌ایم، دستگاه‌ها حسب مورد هر کدام باید نیازهای خودشان را اعلام کنند تا بعداز اینکه نیازشان به کارگروه رسید در دبیرخانه کارهای لازم انجام شود. دادستان کل کشور افزود: بنابراین ما این آمادگی را داشته‌یم، پیگیری هم کردیم، پیرو هم به وزارت‌خانه‌ها و دستگاه‌های مربوطه زدیم تا کار انجام شود، مقدم‌اتش فراهم شده است اما دستگاه‌ها مقداری در انجام کار تأخیر دارند. حجت الاسلام محمدجعفر منتظری درباره پرونده آذری جهرمی گفت: نتیجه این پرونده را از کسی که پرونده دستش است بپرسید.



و دادخواست تنظیم می‌شود که از سوی نمایندگان مجلس نیز پیگیری خواهد شد. این در حالی است که منبع آگاه و مسئول در استانداری خراسان رضوی تأکید کرده: توهین به هیچ‌کس در نشست با جهانگیری در مشهد رخ نداده است.

حمایت انتخاباتی با تخریب جهانگیری

در این میان باید به یک نکته اشاره داشت و گمانه‌ای را مطرح کرد که درستی آن نیاز به گذشت زمان دارد. ظاهراً جریانی در خراسان رضوی با هدف از دور خارج کردن جهانگیری برای بالا بردن آرای انتخاباتی کاندیداهای این خطه یعنی رئیسی و قالیباف است. آنطور که برخی رسانه‌ها یا تیتتر کنایه تند و صریح جهانگیری به قالیباف نوشتند، اسحاق جهانگیری گفته است: «مردم مدیریت مشعشع پر از فسادتان را فراموش نکرده‌اند. برخی مدعی مدیریت کارآمد خودشان هستند اما زمانی که یک دستگاه را اداره کردند بدترین نوع مدیریت را به ارمان آوردند. مدیریت این آقایان مدعی در یک دستگاه؛ پر از فساد، گران‌انجام دادن فعالیت‌ها بی‌قانونی گسترده بوده

است.» چالش‌های قالیباف با معاون اول رئیس‌جمهور فراوان است؛ چنانکه رئیس مجلس فعلی اظهاراتی دارد که با تجربه مدیریتی جهانگیری و آنچه در سال‌های سابق طی شده همخوانی ندارد و به‌اعتقاد برخی، تنها شعارهای غیر عملی است که جهانگیری در مقام مخالفت با وعده‌های نشدنی قالیباف سخن می‌گوید که در نتیجه مورد هجمه قرار می‌گیرد. مانند زمانی که بحث بررسی بودجه بود و قالیباف گفت: «در جهت قانونی کردن طرح تأمین کالاهای اساسی باید منابع جدیدی را به دولت جت اجرا اعلام کنیم که به نظر مجلس موضوع ترازکش‌ها و نیز گمرک از منابعی است که می‌تواند به عنوان درآمدهای جدید دولت برای اجرای این طرح پیشنهاد داد.» که معاون اول رئیس‌جمهور در واکنشی غیر مستقیم به اظهارات

سایر عوامل اجرایی نهاد ریاست‌جمهوری اهانت‌هایی صورت گرفت که منجر به نارضاحتی دبیر اجرایی مجمع نمایندگان استان شده است؛ به طوری که وقتی به این رفتارها اعتراض کرده مورد ضرب و شتم قرار گرفته و در یک اتاق در بسته محبوس شده است؛ در حالی که محافظ یک مقام مسئول در جایگاه ضرب و شتم با تعیین حبس نیست. قرار نیست هیچ‌کسی سعی در سیاه‌نمایی و تخریب وی را دارند. مانند دیروز که ابراهیم رضایی، نماینده مردم دشتستان از مجلس این توییت را منتشر کرد: «آقای روحانی به معاون اول‌تان یاد دهید حالا که در تنظیم قیمت تخم مرغ و خیار، انواتان است، حداقل فرافکنی نکنند و روی زخم مردم نمک نپاشند.»

تنگ‌پاش‌ها مدعی شدند!

پروژه تخریب جهانگیری البته از فراتر از خراسان رضوی است و دلواپسان هر گوشه ایران سعی در سیاه‌نمایی و تخریب وی را دارند. مانند دیروز که ابراهیم رضایی، نماینده مردم دشتستان از مجلس این توییت را منتشر کرد: «آقای روحانی به معاون اول‌تان یاد دهید حالا که در تنظیم قیمت تخم مرغ و خیار، انواتان است، حداقل فرافکنی نکنند و روی زخم مردم نمک نپاشند.»

نیکزاد و... نیز اعلام حضور و ثبت‌نام کنند. اما آنچه مسلم است اجماع نخست

اصولگرایان به شرط حضور روی آیتا... رئیسی خواهد بود. هر چند نباید

احتمال حضور احمدی‌نژاد را در صورت تأیید صلاحیت شدن نادیده گرفت.

از طرفی مستقلین یا اعتدالگرایان نیز در انتخابات با کاندیداهای مختلفی وارد شده‌اند و انتظار می‌رود در در ماه‌های پیش‌رو چهره‌های بیشتری از این طیف وارد صحنه شوند. سردار دهقان و علی مطهری چهره‌هایی از این دست هستند و انتظار می‌رود چهره‌هایی همچون علی لاریجانی نیز در ماه‌های باقی‌مانده به این جمع اضافه شوند. قدر مسلم جدا از لزوم ایجاد شرایط برای مشارکت حداکثری، حضور کاندیداهای موم‌ساز در انتخابات نیز می‌تواند به مشور و نشاط انتخاباتی کمک کند که این معنا باید حتماً مدنظر نهادهای مسئول و مربوطه قرار گیرد.

کاندیداهای جدید

باز نزدیک شدن به انتخابات ریاست‌جمهوری کم‌کم از چهره‌های حاضر

در این امراتن نفس گیر رونمایی می‌شود. در این راستا پس از چهره‌هایی

که پیش از این برای حضور در انتخابات اعلام حضور کردند، طی روزهای

گذشته خبرهای دیگری نیز از آمادگی خود برای حضور در انتخابات

خبر دادند. سیدمحمد غرضی وزیر اسبق نفت در دولت دفاع مقدس، وزیر

پست، تلگراف و تلفن در دولت سازندگی و نامزد انتخابات پیشین یکی از

چهره‌هایی است که از اعلام کاندیداتوری خود با شعار ترحیم حقوق عامه

به حقوق خاصه خبر داده است. وی می‌گوید: «معتمد حقوق مردم بر

حقوق قوای سه‌گانه و صاحبان امتیاز ترحیم دارد و این ترحیم نیز مبتنی

بر فقه شیعه است؛ با خودم قرار گذاشته‌ام که تا عمر دارم، از حقوق عامه

دفاع کنم. من از سرزادان انقلاب هستم و مسامحه به من نمی‌چسبد و

ادعایی نیز ندارم.» سیدعباسی، وزیر ورزش و جوانان دولت دهم نیز از

دیگر کاندیداهایی است که در یک نشست خبری اعلام کرده که کاندیدای

انتخابات ریاست‌جمهوری می‌شود. عباسی در دولت نهم نیز به عنوان وزیر

مسئمی با محمود احمدی‌نژاد دارد. دیگر چهره‌ای که برای حضور در

انتخابات اعلام حضور کرده امیرحسین قاضی‌زاده‌هاشمی، نایب رئیس

مجلس است که ضمن اعلام حضور اظهار داشته است: «من برای انتخابات

ریاست‌جمهوری ثبت‌نام خواهم کرد، اگر کسی خودش را اصلاح نمی‌داند

ن باید کاندیدا بشود. روش اداره کشور باید تغییر یکنند و برنامه کاملی برای

این مساله داریم.» باید دیدی در روزهای آتی چه کسانی به این جمع

خواهند پیوست.

محمدحافظ قالیباف، سعید جلیلی، محسن رضایی محصولی، حاجی‌بابایی،

محمدحض است.

فعال سیاسی اصلاح‌طلب درباره جدایی‌سفره محمدرض

عارف از اصلاحات گفت: بر اساس قانون انتخابات تشکیل

ستاد انتخاباتی به لحاظ موعد زمانی مربوط به دوره آزاد بودن

تلیغیات انتخاباتی کاندیداهاست بنابراین راه‌اندازی ستادهای

انتخاباتی تا قبل از رسیدگی و تعیین تکلیف صلاحیت

نامزدهای بالقوه قانونی است. حسن رسولی افزود: عارف

که مقید به رعایت قانون است با توجه به منع قانونی در هیچ

استثایی نسبت به راه‌اندازی ستاد انتخاباتی اقدام نکرده است.

البته فراهم کردن مقدمات ورود به عرصه انتخابات به نحوی

که نشانه‌ای از تبلیغات انتخاباتی در این تمهیدات وجود

نداشته باشد از نظر قانونی بلاعناست و طبعاً آقای عارف

به عنوان یکی از نامزدهای بالقوه انتخابات ریاست جمهوری

امسال از حق و ظرفیت قانونی استفاده کرده و در پاره‌ای از

استان‌ها مقدمات را فراهم کرده ایم. اینکه می‌گویند آقای

عارف راهش را از آقای خاتمی یا جریان اصلاحات جدا کرده

کند محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.

عارف محض است.